a) Laete coloratae, fuscae vel rubellae.

a) Pileus 4 cm diam. latior. Stipes basi globosoincrassatus, cinnabarinus.

H. colus Fr.

β) Stipes basi globosoincrassatus, non coloratus.

H. irregularis Fr., *angulosa* Fr., *Hedrychii* Vel. Čh. 471, *Montis albi* Vel. Čh. 471, *crassifolia* Vel. Čh. 472, *praecox* Vel., *Rigelliae* Vel. Čh. 472, *striata* Vel. Čh. 472, *rubricosa* Fr., *compacta* Vel. Čh. 473, *conica* Vel. Čh. 473, *pateriformis* Fr., *laevispora* Vel. Čh. 474, *jubarina* Fr., *isabellina* Btsch., *milvina* Fr., *fuscoolivacea* Vel. Čh. 475, *hygrophana* Vel. Čh. 475, *leonina* Vel. Čh. 475, *Valentini* Vel. Čh. 476.

b) Stipes albus, basi parum vel non incrassatus.

a) Pileus fuscus, fulvus, stipes non violaceus.

H. candelaris Fr., *Poncae* Vel. Čh. 476, *sordida* Vel. Čh. 477, *armeniaca* Schff., *radicans* Vel. Čh. 477, *pulcherrima* Vel. Čh. 478, *albicaulis* Vel. Čh. 478, *roblinensis* Vel. Čh. 478, *odorata* Vel. Čh. 479, *acetosa* Vel. Čh. 479, *globispora* Vel. Čh. 479, *umbonata* Vel. 479, *diluta* Pers., *cacaina* Vel., *erugata* Wmn., *subferruginea* Btsch.,

pseudoinoloma Vel. Čh. 481, *privigna* Fr., *sericea* Vel. Čh. 482, *inflata* Vel. Čh. 482, *squamosomarginata* Vel. 483.

β) Fungus aliqua parte violaceus.

H. imbuta Fr., *saturnina* Fr., *livor* Fr., *cypriaca* Fr., *silurica* Vel. Čh. 484, *tuberosa* Vel. Čh. 484, *tortuosa* Fr., *erythrina* Fr., *emarginata* Vel. Čh. 485, *germana* Fr., *muscosa* Vel. Čh. 486.

II. Species minutae, margine recto, facie Galerae.

a) Pileus laevis, sine lamellis pellucidis.

H. fasciata Fr., *saniosa* Fr., *cystidifera* Vel. Čh. 487, *decipiens* Pers., *striatula* Vel. Čh. 487, *leucopus* Bull., *rigens* Pers., *nigricans* Vel. 488, *lucorum* Vel. Čh. 488, *unimoda* Britz.

b) Pileus valde hygrophanus, lamellis pellucidis.

a) Sporae ellipticae vel amygdalinae.

H. mellina Vel., *scandens* Fr., *nolanaeformis* Vel., *obtusa* Fr., *decembrina* Vel., *fulvescens* Fr., *albosericea* Vel., *finitima* Britz., *Ioannis* Vel. Čh. 490, *macrospora* Vel. 490, *Iunghunii* Fr., *campanulata* Vel. Čh. 491, *graminicola* Vel. 491, *reticulata* Vel. 491, *minima* Vel. 492, *fascicularis* Vel. 492, *milliaris* Vel. 492, *atrocineria* Vel. 492.

β) Sporae ovatae, subglobosae, globosae.

H. maleolens Vel. Čh. 492, *detonsa* Fr., *leguminosa* Vel. 493, *mellita* Vel. 493, *acuta* Fr., *Cordae* Vel. 494, *galeraeformis* Vel. 494, *naucoriaeformis* Vel. 494.

H. praecox sp. n. Solitaria, rigide carnosae, pil. 4—5 cm, late conico, vertice leniter depresso, margine acuto nudo pallido subinvoluta, valde hygroph. (lam. margine tantum pel.), nudo, sericeo, udo sordide ochraceo-fusco, sicco pallide ochraceo. St. p. d. vix longior, ca 1 cm cr., basi attenuatus, pallide fibrillosus, sine cortina vel sub juventute cortina pauperrima. Lam. distantes, crassiusculae, latae, ochraceae, acie pallidae. Sp. amygdalinae, laete luteae,